
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 126

12 Μαρτίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 3205/22−11−1983 Απόφασης 
Νομάρχη Κεφ/νίας περί κήρυξης έκτασης ως αναδα−
σωτέας και άρση αναδάσωσης για έκταση εμβαδού 
1474,52 τ.μ. στη θέση «Αβάραγκα» περιοχής Κουρου−
κλάτων Δήμου Αργοστολίου Ν. Κεφ/νιάς......................... 1

Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 2901/15−12−1982 Απόφασης 
Νομάρχη Κεφ/νίας περί κήρυξης έκτασης ως αναδα−
σωτέας και άρση αναδάσωσης για έκταση εμβαδού 
2,23837 στρεμμάτων στη θέση «Ρογδιές» περιοχής 
Δ.Δ. Αγκώνα Δήμου Αργοστολίου Ν. Κεφ/νιάς. ........... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 12,000 στρεμμά−
των, στη θέση «Μπογδάνοβα Νίβα» του Συνιδιόκτη−
του Δάσους Πλατάνης, Δημοτικού διαμερίσματος 
Πλατάνης, του Δήμου Έδεσσας, Νομού Πέλλας. ........ 3

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 7.393,29 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Γήπεδο» περιφέρειας Δ.Δ. 
Κουταλά (Οικισμού Μαψού) του Δήμου Τενέας Νο−
μού Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς. .............................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 489 (1)
    Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 3205/22−11−1983 Απόφασης 

Νομάρχη Κεφ/νίας περί κήρυξης έκτασης ως αναδασω−
τέας και άρση αναδάσωσης για έκταση εμβαδού 1474,52 
τ.μ. στη θέση «Αβάραγκα» περιοχής Κουρουκλάτων Δή−
μου Αργοστολίου Ν. Κεφ/νιάς.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του

Ν. 3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μετα−
γενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/79 «περί προ−
στασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα 
με τον Ν. 3208/2003.

3. Τις αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/ 3049/ 
24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

4. Τον Ν. 2218/13−6−1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής Αυτο−
διοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την Πρωτοβάθμια 
αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες διατάξεις» όπως 
τροποποιήθηκε μεταγενέστερα.

5. Τον Ν. 2503/30−5−97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδι−
οίκηση και άλλες διατάξεις».

6. Την αριθμ. 87234/7539/3−9−1997 εγκύκλιο δ/γή του 
Υπουργού Γεωργίας.

7. Την αριθμ. 107143/105718−9−2003 διαταγή Υφυπουργού 
Γεωργίας.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008.
9. Την αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 δ/γή Υπουργείου Αγρο−

τικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.
10. Την αριθμ. 3205/22−11−1983 (Δ΄ 113/1984) Απόφαση Νο−

μάρχη Κεφ/νίας, με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα, λόγω 
πυρκαγιάς, έκταση εμβαδού 915 στρεμμάτων.

11. Την αριθμ. 22/2009 Απόφαση της Πρωτοβάθμιας Επι−
τροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. Κεφ/νίας, 
η οποία αποφάσισε ότι η έκταση εμβαδού 1474,52 που 
βρίσκεται στη θέση «Αβάραγκα» περιοχής Κουρουκλάτων 
Δήμου Αργοστολίου Ν. Κεφ/νιάς» ουδέποτε έφερε δασική 
βλάστηση είχε εξαιρεθεί αόριστα και κατά πλάνη περί τα 
πραγματικά περιστατικά συμπεριλήφθη στην έκταση των 
915 στρεμμάτων η οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα με την 
αριθμ. 3205/22−11−1983 Απόφαση Νομάρχη Κεφ/νίας.

12. Την αριθμ. 7553/3−11−2009 εισήγηση της Δ/νσης Δασών 
Ν. Κεφ/νιάς, με την οποία προτείνεται η εν μέρει ανάκληση 
και άρση της αναδάσωσης της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την αριθμ. 3205/22−11−1983 Απόφασης 
Νομάρχη Κεφ/νίας και αίρουμε την αναδάσωση σε έκταση 
εμβαδού 1474,52 τ.μ., η οποία είχε εξαιρεθεί αόριστα και 
κατά πλάνη περί τα πραγματικά περιστατικά συμπεριλήφθη 
στην έκταση των 915 στρεμμάτων η οποία κηρύχθηκε ανα−
δασωτέα λόγω πυρκαγιάς με την ανωτέρω απόφαση.

Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Αβάραγκα» πε−
ριοχής Κουρουκλάτων Δήμου Αργοστολίου Ν. Κεφ/νιάς και 
προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Α−Β−Γ−Δ−Α, και εμφανίζεται 
στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 
με αριθμό 6122/3, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της απόφασης αυτής και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με δασωμένη έκταση.
Δυτικά: Με αγροτικό δρόμο.
Βόρεια: Με αγροτική έκταση.
Νότια: Με μη δασική και με δασωμένη έκταση.
Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 3205/22−11−1983 Απόφαση 

Νομάρχη Κεφ/νίας.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 26 Ιανουαρίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ

1239

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.03.23 09:18:55
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1240 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1241

      Αριθμ. 491 (2)
Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 2901/15−12−1982 Απόφασης 

Νομάρχη Κεφ/νίας περί κήρυξης έκτασης ως αναδα−
σωτέας και άρση αναδάσωσης για έκταση εμβαδού 
2,23837 στρεμμάτων στη θέση «Ρογδιές» περιοχής 
Δ.Δ. Αγκώνα Δήμου Αργοστολίου Ν. Κεφ/νιάς.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/79 «περί 
προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μετα−
γενέστερα με το Ν. 3208/2003

3. Τις αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/ 
3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

4. Το Ν. 2218/13−6−1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την Πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα.

5. Το Ν. 2503/30−5−97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχω−
ση της περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

6. Την αριθμ. 87234/7539/3−9−1997 εγκύκλιο δ/γή του 
Υπουργού Γεωργίας.

7. Την αριθμ. 107143/105718−9−2003 διαταγή Υφυπουρ−
γού Γεωργίας.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008.
9. Την αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 δ/γή Υπουργείου 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.
10. Την αριθμ. 2901/15−12−1982 (Δ΄ 257/1983) Απόφαση Νο−

μάρχη Κεφ/νίας, με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα, 
λόγω πυρκαγιάς, έκταση εμβαδού 110 στρεμμάτων.

11. Την αριθμ. 28/2009 Απόφαση της Πρωτοβάθμιας Επι−
τροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. Κεφ/νίας, η 
οποία αποφάσισε ότι η έκταση εμβαδού 2,23837 στρεμ−

μάτων που βρίσκεται στη θέση «Ρογδιές» περιοχής Δ.Δ. 
Αγκώνα Δήμου Αργοστολίου Ν. Κεφ/νιάς» ουδέποτε έφερε 
δασική βλάστηση είχε εξαιρεθεί αόριστα και κατά πλάνη 
περί τα πραγματικά περιστατικά συμπεριλήφθη στην έκτα−
ση των 110 στρεμμάτων η οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα με 
την αριθμ. 2901/15−12−1982 Απόφαση Νομάρχη Κεφ/νίας.

12. Την αριθμ. 7590/4.11.2009 εισήγηση της Δ/νσης Δα−
σών Ν. Κεφ/νιάς, με την οποία προτείνεται η εν μέρει 
ανάκληση και άρση της αναδάσωσης της αναφερόμενης 
στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την αριθμ. 2901/15−12−1982 Από−
φασης Νομάρχη Κεφ/νίας και αίρουμε την αναδάσωση 
σε έκταση εμβαδού 2,23837 στρεμμάτων, η οποία είχε 
εξαιρεθεί αόριστα και κατά πλάνη περί τα πραγματικά 
περιστατικά συμπεριλήφθη στην έκταση των 110 στρεμ−
μάτων η οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα λόγω πυρκαγιάς 
με την ανωτέρω απόφαση.

Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Ρογδιές» πε−
ριοχής Δ.Δ. Αγκώνα Δήμου Αργοστολίου Ν. Κεφ/νιάς 
και προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Α, και 
εμφανίζεται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. 
κλίμακας 1:5000 με αριθμό 6112/8, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής και ορίζεται 
ως εξής:

Ανατολικά: Με αγροτική έκταση για την οποία έγινε 
τροπ/ση της απόφασης αναδασωτέου.

Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση.
Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση.
Νότια: Με αγροτική οδό.
Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 2901/15−12−1982 Απόφαση 

Νομάρχη Κεφ/νίας.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 26 Ιανουαρίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ



1242 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1243

      Αριθμ. 400 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 12,000 στρεμμάτων, 

στη θέση «Μπογδάνοβα Νίβα» του Συνιδιόκτητου Δά−
σους Πλατάνης, Δημοτικού διαμερίσματος Πλατάνης, 
του Δήμου Έδεσσας, Νομού Πέλλας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1) Την παρ.3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της 

χώρας.
2) Τις περί διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν.3200/1955.
3) Τις δ/ξεις του Ν.998/79 «Περί προστασίας δασών και 

δασικών εν γένει εκτάσεων» και ειδικότερα:
α) του αρθ.41 παρ.1
β) του αρθ.38 παρ. 1
γ) του αρθ.70 όπως συμπληρώθηκε με το αρθρ. 12 

παρ.2 του Ν.2040/92 και αντικαταστάθηκε με την πα−
ράγραφο 15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/03.

4) Τις δ/γές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/80, β) 182447/3049/80 γ) 154659/24−5−82.
5) Τις διατάξεις του Ν.2218/94 «Περί ίδρυσης Νομαρχια−

κής αυτ/σης κ.λπ.» και τα άρθρα 4 παρ.7 και 6 παρ.7 του 
Ν.2240/94 «Συμπλήρωση διατάξεων για τη Νομ. αυτ/ση 
κ.λπ.».

6) Το Ν.2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της 
Περιφέρειας κ.λπ.».

7) Τη με αριθμ. 8063/30−10−2008 (Β΄ 2317/2008) από−
φαση του Γ.Γ. Π.Κ.Μ. «Περί ανάθεσης αρμοδιοτήτων σε 

υπηρεσίες της Περιφέρειας Κ.Μ. και μεταβίβαση του 
δικαιώματος υπογραφής».

8) Την 382/29−1−2010 πρόταση του Δασαρχείου Έδεσ−
σας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφερόμενης στο 
θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα Συνιδιόκτητη δασική 
έκταση 12,000 στρ. (δώδεκα στεμμάτων) δάσους, με 
σκοπό την αποκατάσταση της δασικής βλάστησης με 
φυσική και τεχνική αναδάσωση, η οποία βρίσκεται στη 
θέση «Μπογδάνοβα Νίβα», του Συνιδιόκτητου Δάσους 
Πλατάνης, του Δημοτικού Διαμερίσματος Πλατάνης, του 
Δήμου Έδεσσας, Νομού Πέλλας, που διαπιστώθηκε κατά 
την 11η Ιανουαρίου 2010 ότι εκχερσώθηκε παράνομα. Η 
έκταση αυτή προσδιορίζεται από τα στοιχεία Α,Β,Μ,Ν,...
Υ,Φ,Γ,Δ,...Κ,Λ,Α όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμ−
μα και η θέση της είναι σημειωμένη στο απόσπασμα 
φύλλου χάρτη ΓΥΣ «ΒΕΡΟΙΑ» κλιμ. 1:50.000 τα οποία 
αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής 
και έχει όρια:

Ανατολικά: με αγρό και δασική έκταση.
Δυτικά: με αγροτική οδό και δασική έκταση.
Βόρεια: με δασική έκταση και ΒΑ αγρό.
Νότια: με δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Έδεσσα, 22 Φεβρουαρίου 2010

Με εντολή Γενικής Γραμματέως Περιφέρειας
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών

ΑΝΝΑ ΒΛΑΧΑΚΗ



1244 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1245

      Αριθμ. 3631 π.ε. (4)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 7.393,29 

τετρ. μέτρων, στη θέση «Γήπεδο» περιφέρειας Δ.Δ. 
Κουταλά (Οικισμού Μαψού) του Δήμου Τενέας Νο−
μού Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρω−
σης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 
Ν.Δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα των άρθρων 38 και 41 σε συνδυασμό με τις παρ. 
2 και 3β άρθρου 3 και την παρ. 1ε άρθρου 4 του ιδίου 
Νόμου, όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3208/03 «Περί 
προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτι−
σης δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων δικαιωμάτων 
επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες 
διατάξεις».

ε) Του Ν. 2612/1998 «Ανάθεση της Δασοπυρόσβεσης 
στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες διατάξεις».

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−8−80.

3. Την υπ’ αριθ. 6822/13−11−2009 Πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή, 
μετά την από 13−11−2009 Έκθεση Αυτοψίας − Φωτοερμη−
νείας της Δασολόγου Δασαρχείου Κορίνθου Βασιλικής 
Κουλού, σύμφωνα με την οποία η αναφερόμενη στο θέμα 
έκταση, εμβαδού 7.393,29 τετρ. μέτρων, καλυπτόταν από 
αυτοφυή δασική βλάστηση αποτελούμενη από θάμνους 
αείφυλλων πλατύφυλλων (κουμαριά, σχίνο, πρίνο, κέδρο 
κ.ά.) με συγκόμωση διαχρονικά να υπερβαίνει τα πενή−

ντα εκατοστά (0.50), όπου καταστράφηκε από πυρκαγιά 
που εκδηλώθηκε την 1−8−2009 και συνεπώς επιβάλλεται 
η κήρυξή της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια δασική 
έκταση κατά την έννοια του Ν. 998/79 (παρ. 2 και 3β 
άρθρου 3 και παρ. 1ε άρθρου 4 του Ν. 998/79 όπως 
τροποποιήθηκε με το Ν. 3208/03), εμβαδού 7.393,29 
τετρ. μέτρων, η οποία βρίσκεται στη θέση «Γήπεδο» 
περιφέρειας Δ.Δ. Κουταλά (Οικισμού Μαψού) του Δήμου 
Τενέας Νομού Κορινθίας, όπως αυτή αποτυπώνεται με 
τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Α στο από 13−11−2009 
συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:1.000, 
εντοπίζεται σε Απόσπασμα των υπ’ αριθ. 396 185 και 396 
188 Ορθοφωτοχαρτών έτους 1996−97 του Υπουργείου 
Γεωργίας με κλίμακα 1:10.000 και οριοθετείται με τη 
χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, ως εξής:

Σημείο Α : Χ=399302.00 Υ=4187564.00
    «  Β : Χ=399330.00 Υ=4187573.00
    « Γ : Χ=399355.70 Υ=4187651.90
    « Δ : Χ=399317.25 Υ=4187661.85
    « Ε : Χ=399292.70 Υ=4187691.25
    « Ζ : Χ=399265.00 Υ=4187698.00
    « Η : Χ=399275.00 Υ=4187592.00
και συνορεύει:
ΒΟΡΕΙΑ: Με δασική και μη δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με δασική έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με μη ασφαλτοστρωμένη οδό και δασική 

έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δασική έκταση
όπου σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Βασιλική Κουλού και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό 
την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέν−
νηση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από 
την πυρκαγιά που εκδηλώθηκε την 1η Αυγούστου του 
έτους 2009.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 12 Φεβρουαρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ    



1246 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04001261203100008*


